21 a 30) lavrado em desfavor do contribuinte, relativo ao período de Janeiro/2016 a Dezembro/2017, referente as contribuições previdenciárias incidentes sobre valores pagos aos contribuintes individuais que lhes prestaram serviços, no valor total de R$ 13.523.330,41 (treze milhões, quinhentos e vinte e três mil, trezentos e trinta reais e quarenta e um centavos).
		 Conforme se extrai do Relatório Fiscal (fls. 31 a 61) os motivos fáticos que ensejaram no lançamento tributário objeto deste processo administrativo, foram:
		 II.2 – Origem Da Pessoa Jurídica.
		 3 – O sujeito passivo tem origem em uma cooperativa de médicos que deixou essa forma jurídica e assumiu a forma de sociedade Simples com a abertura de um novo CNPJ.

[...]

21 a 30) lavrado em desfavor do contribuinte, 

relativo ao período de Janeiro/2016 a Dezembro/2017, referente as contribuições previdenciárias 

incidentes sobre valores pagos aos contribuintes individuais que lhes prestaram serviços, no 

valor total de R$ 13.523.330,41 (treze milhões, quinhentos e vinte e três mil, trezentos e trinta 

reais e quarenta e um centavos). 

Conforme se extrai do Relatório Fiscal (fls. 31 a 61) os motivos fáticos que 

ensejaram no lançamento tributário objeto deste processo administrativo, foram: 

II.2 – Origem Da Pessoa Jurídica. 

3 – O sujeito passivo tem origem em uma cooperativa de médicos que deixou essa